

Uppdraget för kontaktpersoner i samverkan med rektorer på förskolor/skolor

Uppdraget innebär att vara delaktig i att utveckla kvaliteten i VFU och därmed höja professionsanknytningen för studenterna. Arbetet sker i nära samverkan med rektorer, kontaktpersoner på universitetet och ledningen för försöksverksamheten på Lärarhögskolan.

Du ansvarar för att:

Kontinuerligt träffa rektor/rektorsgrupp.

Din roll blir att ta kontakt med ansvariga rektorer för ditt område/skola och tillsammans med dem planera in möten för att samtala om aktuella frågor kring försöksverksamheten. Detta för att säkerställa samverkan med rektorer, handledare och studenter på alla förskolor och skola/skolor inom ditt område i det fall du ansvarar för ett cluster av enheter.

Organisera och genomföra professionsseminarier för studenter enligt seminarieplanen.

Din roll blir att med hjälp av ansvariga rektorer bestämma tema för seminarierna och inventera vilka pedagoger som kan ansvara för att hålla i dem.

Ansvara för professionsseminarier inom det område där du är kontaktperson:

Förskola

Grundskola F-6 och 7-9

Gymnasieskola

Att säkerställa att studenter på VFU deltar vid professionsseminarierna och vid behov samordna dessa med fler skolor eller förskolor.

För varje VFU-period göra upp en plan för datum, tidpunkt och innehåll i seminarierna, informera handledarna samt bjuda in studenterna. Informera även kontaktpersoner på lärarutbildningen inför start av VFU-perioder om detta.

Samråda kring handledarseminarier med kontaktperson på aktuell institution. Det är den personen som ansvarar för att seminarier genomförs för de handledare som har studenter.

Din roll blir att samråda med kontaktperson på institution inför start av VFU-period och informera handledarna om seminariernas datum, tidpunkt och plats. Inbjudan kommer från ansvarig kontaktperson på institution. Erbjudandet att delta ska även gälla handledare som inte har studenter.

Samråda kring campusförlagd kompetensutvecklingsdag för handledare som har studenter under sista VFU-perioden. Kontaktperson på institution ansvarar för innehåll och genomförande.

Din roll blir att samråda med kontaktperson på institution inför start av VFU-period och informera handledare om datum. Erbjudandet att delta ska även gälla handledare som inte har studenter. Inbjudan kommer från ansvarig kontaktperson på institution.

Utveckla samverkan mellan den verksamhet som du representerar och lärarutbildningen. Samråda kring frågor eller områden som rör VFU med syfte att tydliggöra delar som behöver utvecklas.

Din roll blir att samverka med kontaktperson på institution som representerar motsvarande verksamhet som du. En förutsättning för detta är att kontinuerliga kontakter tas alternativt planeras in.

I förekommande fall organisera träffar för förskollärare/lärare som genomgår handledarutbildning.

Din roll blir att samordna dessa träffar och tillsammans med ansvarig rektor/rektorer bestämma tid och plats. Lärarhögskolan ansvarar för att informera om vilka deltagare som är aktuella i ditt område/på din skola och frågeställningar att använda vid mötestillfällena.

I god tid informera lärarutbildningens kontaktperson/er om tidpunkter för träffarna för att möjliggöra deltagande från deras sida.

Stödja verksamheten i arbetet med att utveckla samverkansformer som koncentration av studenter och handledare möjliggör.

Din roll blir att förmedla och kommunicera förslaget om samverkansformer som Lärarhögskolan bidrar med till handledare.

Delta vid möten som ledningen för försöksverksamheten på Lärarhögskolan inbjuder till samt ta egna initiativ till kontakter och möten med aktuella kontaktpersoner.

Din roll blir att samverka med kommunala kontaktpersoner som representerar motsvarande verksamhet som du. En förutsättning för detta är att kontinuerliga kontakter tas alternativt planeras in.

Initiera eller stötta arbetet med handlingsplan för VFU och i samverkan med rektor hålla den aktuell.

Din roll blir att vid träffar med rektorer aktualisera handlingsplanen och därmed verka för att den följs upp och förankras bland verksamma handledare.

Motivera studenter och handledare att genomföra utvärderingar av VFU

Din roll blir att förmedla och/eller motivera studenter och handledare att genomföra de utvärderingar som Lärarhögskolan tillhandahåller i slutet av utbildningarnas sista VFU-period.

Samverka kring utvecklingsområden som rör VFU.

Din roll blir att samverka kring aktuella frågor som VFU-gruppen på Lärarhögskolan prioriterar. Detta ska ske i överenskommelse utifrån tillgänglighet i ditt uppdrag som kontaktperson.